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T'onoBa cTHeHAIaTBHOT KOMICiT (pakymbTeTy

Ipi3Buire, iM's1, MO 6aTHKOBI

Hukudopora Anina CepriiBHa
MapinoBa Ipuna AnaromniiBHa
3ronuk Bikropis OnekcanapiBHa
CuuoBa €mm3aseta IropiBHa
Coxypenko ap's ®enopiHa
Xom'sik FOmis MuxariniBHa
Yepennuuenko AHactacis OneriBHa
Cikopceka Banepist CepriiBHa

Cepepnniii 6an
(CKITaHUK)

YCHILIHOCTI

92,13
89,25
82,63
82,63
81,25
78,38
75,13
68,13

ban

JomatkoBuit

Peiitunrosunit

92,13
89,25
82,63
82,63
81,25
78,38
75,13
68,13



